\

國立嘉義大學植物醫學系 113 學年度第 1 次系課程委員會議記錄

時  間：113 年 12 月 17 日（星期二）12 時 10 分

地  點：國際交流學園 農學院 B1 會議室

主持人：蔡主任文錫                          紀錄：張光維

出席人員：鄭委員○○、林委員○○(請假)、黃委員○○、宋委員○○、黃委

員○○、曾委員○○、謝○○同學。

壹、主持人致詞：

貳、報告事項：

參、提案討論：

提案一

案  由：依本校課程架構、開課容量等原則，擬定本系 114 學年度課程標準及

架構，提請 審議。

說  明：

一、依本校課程規劃與開排課作業要點辦理，教育目標與核心能力已依據

學校規定修訂。

二、修訂後 114 學年度本系碩士班必選修科目冊、學科內容概述與教學內

容大綱、課程架構圖、修課流程圖、及職涯進路圖，如附件一（P1-P12）。

三、修訂後 114 學年度本系學士班必選修科目冊、學科內容概述與教學內

容大綱、課程架構圖、修課流程圖及職涯進路圖，如附件二（P13-P35）。

決   議：修正後通過，送院課程會議審議。

提案二

案  由：本系碩士班必選修科目冊選修課程「高等生物防治」調整為 2 學分、2

學時，提請 審議。

說  明：

一、依據依本校課程規劃與開排課作業要點辦理及本系 113 學年第 3 次系

務暨招生會議紀錄提案七之決議: 同意修正為 2 學分，2 學時。

二、原學研課程課程「高等生物防治」（3 學分，3 小時）為 111 學年度新

 \

開設之課程，修正後課程大綱如附件三（P36-P39）。

三、課程為配合碩士班及學士班同學選課需求更正。

四、該課程通過後將追溯並修正 112~114 學年度碩士班必選修科目冊。

五、國立嘉義大學必選修科目冊課程異動對照表如附件五（P40）。

決   議：照案通過，送院課程會議審議。

肆、臨時動議：無

伍、散會：14:00